Câmara Municipal de Ribeirão PretoA2532Ribeirão Preto, 14 de julho de 2021.

OFÍCIO Nº 608/2021-PM.

SENHOR PREFEITO Jt:30

Em resposta ao Ofício nº 526/2021-C.M., de 3! de
maio de 2021, que encaminhou a esta Casa o VETO TOTAL Nº 23/2021 ao
Projeto de Lei nº 103/2021, de autoria do Vereador Matheus Moreno, que
“DISPÕE SOBRE O DIREITO À PREFERÊNCIA DE VACINAÇÃO
PARA TRABALHADORES(AS) DA ASSISTÊNCIA SOCIAL EM
RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, cumprimoso dever
de, com o presente, comunicar a Vossa Excelência que o mesmo foi
ACOLHIDO emsessão ordinária realizadano dia 13 de julho de 2021

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL,
NESTA